

---

## **PACHET PRODUSE BIROTICA PAPETARIE**

I.D.: 96533718

---

Data publicarii	24.04.24	Coduri CPV	30192700-8 30199000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 2.830,10 RON - 2.830,10 RON

---

Descriere: 1 Dosar plastic cu sina Buc 400 0.75 300.00 2 Radiera Buc 25 2.50 62.50 3 Pix albastru Deli Arow Buc 300 2.00 600.00 4 Agrafe birou 28mm Cut 30 1.50 45.00 5 Agrafe birou 33mm Cut 30 1.50 45.00 6 Lipici solid Buc 24 7.00 168.00 7 Baterii AA Buc 54 2.70 145.80 8 Baterii AAA Buc 54 2.70 145.80 9 Corector cu banda Buc 24 6.50 156.00 10 Folie protectie A4, 100buc/set Set 50 14.50 725.00 11 Elastic bani 100gr Buc 20 6.00 120.00 12 Banda adeziva 48x66 Buc 36 4.50 162.00 13 Corector fluid cu pensula Buc 20 5.50 110.00 14 Capse 24/6 Cut 30 1.50 45.00

---